
 KOTOUČKY ›



32

KOTOUČKYPokladní kotoučky

průměr dutinky

průměr kotoučku

šířka kotoučku

Informujte se na možnost výroby kotoučků dle Vašeho přání. Široká škála rozměrů, druhů papíru a možnost až osmibarevného potisku.

>>> Kotoučky se používají do registračních pokladen, diagnostických přístrojů,  
měřidel, atd.

>>> Značení: šířka kotoučku / průměr kotoučku / průměr dutinky [mm]

Příklad: kotouček 38/60/17
  38 – šířka kotoučku [mm]
  60 – průměr kotoučku [mm]
  17 – průměr dutinky [mm]

Pokladní kotoučky (1+0)

 P název ks v krabici  balení ID položky

 1 38/60/12 120  10 1091135

 2 38/60/17 120 10 1002121

 3 38/65/17 120 10 1083531

 4 38/70/17 120 10 1065711

 5 44/60/12 100 10 1066255

 6 44/60/17 100 10 1002139

 7 44/70/17 100 10 1065674

 8 44/80/17 50 1 1069721

 9 57/60/12 80 10 1066167

 10 57/60/17 80 10 1002147

 11 57/65/12 80 10 1074036

 12 57/65/17 80 10 1074044

 13 57/70/12 80 10 1066950

 14 57/70/17 80 10 1070115

 15 70/60/12 60 10 1066378

 16 70/60/17 60 10 1002163

 17 70/70/12 60 10 1066458

 18 76/60/12 60 10 1066175

 19 76/60/17 60 10 1002171

 20 76/70/12 60 10 1066811

 21 76/70/17 60 10 1066124

 

>>> Vyrobené z bezdřevého papíru 55 g/m2 o min. bělosti 82%. 
>>> Balené ve fólii po 10 kusech (kotoučky do průměru 70 mm a šířky 76 mm)  

a v kartonových krabicích.
>>> Ostatní rozměry kotoučků, které nejsou uvedeny v katalogu, můžeme vyrobit  

dle Vašeho konkrétního požadavku.
>>> Dle přání zákazníka zajistíme až plnobarevný potisk všech druhů kotoučků.



3

KOTOUČKYPokladní kotoučky s kopií

3
Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.

KOTOUČKYFaxové kotoučky

průměr
dutinky

šířka kotoučku

Pokladní kotoučky s kopií (1+1)

 P název ks v krabici balení ID položky

 1 76/60/12 60 10 1002075

 2 76/60/17 60 10 1066407

>>> Balené ve fólii po 10 kusech a v kartonových krabicích.
>>> Kotoučky přímopropisující, s kopií, které jsou určené do pokladen konstruovaných 

pro použití vícekopiových kotoučků.

Faxové kotoučky

 P název ks v krabici ID položky

 1 210/15/12 3/24 1070457

 2 210/30/12 6 1069659

 3 210/50/12 20 1082052

 4 210/50/25 20 1002251

 5 210/100/25 11 1002260

  

6 216/15/12 54 1073391

7 216/30/12 6 1002278

>>> Vyrobené z termocitlivého papíru 55 g/m2.
>>> Značení: šířka kotoučku [mm] x návin [m] x průměr dutinky [mm]

 Příklad: faxový kotouček 210/30/12 
   210 – šířka kotoučku [mm] 
   30 – návin [m] 
   12 – průměr dutinky [mm]



34

KOTOUČKYTermo kotoučky

Informujte se na možnost výroby kotoučků dle Vašeho přání. Široká škála rozměrů, druhů papíru a možnost až osmibarevného potisku.

Termo kotoučky

 P název ks v krabici ID položky

 1 28/50/12 240 1086854

 2 28/50/17 240 1088948

 3 38/60/12 120 1085456

 4 38/60/17 120 1085448

 5 44/50/12 150 1104899

 6 44/50/17 150 1102050

 7 44/60/12 100 1084445

 8 44/60/17 100 1085481

 9 50/50/12 120 1084277

 10 50/50/17 120 1085499

 11 57/45/12 120 1097721

 12 57/50/12 120 1084453

 13 57/50/17 120 1002219

 14 57/60/12 80 1084461

 15 57/60/17 80 1085501

 16 60/50/12 90 1084470

 17 60/50/17 90 1002227

 18 60/60/12 60 1085510

 19 60/60/17 60 1085528

 20 76/60/12 60 1084488

 21 76/60/17 60 1085270

 22 80/60/12 60 1085536

 23 80/60/17 60 1084621

24 80/70/12 60 1087021

25 80/70/17 60 1090950

26 80/80/12 30 1092103

27 80/80/17 30 1093499

>>> Vyrobené z termocitlivého papíru 46 g/m2.
>>> Dodávané termokotoučky mají zaručenu trvanlivost záznamu po dobu 10 let 

(možnost doložit certifikátem výrobce papíru).
>>> Dle přání zákazníka zajistíme až plnobarevný potisk všech druhů kotoučků.



3

KOTOUČKYPokladní kotoučky

5
Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.

Potištěné pokladní kotoučky

>>> Nabízíme možnost zpracování grafické podoby potisku a tisk až osmi barvami 
ofsetovou technologií u všech typů pokladních kotoučků.

>>> Kotouček s potiskem může sloužit jako reklamní medium, na kterém zákazníkovi 
poděkujete za nákup, originálně oznámíte připravovanou výhodnou akci nebo 
můžete umístit svoje logo.



36

KOTOUČKYKotouče do plotrů a kopírek

Kotouče do plotrů a kopírek

 P název ks v krabici ID položky

 1 297/50/50 2 1088147

 2 297/100/76 4 1087953

 3 297/150/76 2 1002340

 4 330/50/50 5 1194185

 5 420/50/50 5 1088032

 6 420/100/76 2 1087961

 7 420/150/76 2 1002307

 8 594/50/50 5 1088606

 9 594/100/76 2 1087970

 10 594/150/76 2 1002323

 11 610/50/50 5 1085561

 12 620/50/50 5 1088041

 13 620/100/76 2 1087988

 14 620/150/76 2 1086029

15 841/50/50 5 1103298

 16 841/100/76 2 1087996

 17 841/150/76 2 1002315

 18 914/50/50 5 1087161

 19 914/100/76 2 1067506

 20 914/150/76 2 1002331

>>> Značení: šířka (mm) x návin (m) x dutinka (mm)

>>> Role jsou vyrobené z kvalitního xerografického papíru 80 g/m2, bělost 162 CIE.
 Jsou určené hlavně pro plotry a velkoformátové tiskárny a kopírky.
>>> Kotouče různých šířek vyrábíme s návinem 50, 100 nebo 150 m.

Průměr dutinky může být 50 nebo 76 mm.
Standardně nejsou role lepené k dutince. Na zakázku vyrobíme role s šíří i délkou 
návinu podle přání zákazníka, lepené nebo nelepené k dutince.



37
Kontaktní údaje naleznete na zadní obálce tohoto sešitu.

KOTOUČKYTechnické údaje

průměr
dutinky

šířka kotoučku

průměr dutinky

průměr kotoučku

šířka kotoučku

TECHNICKÉ ÚDAJE
ZNAČENÍ KOTOUČKŮ:

>>>  Značení: šířka kotoučku / průměr kotoučku / průměr dutinky [mm]

Příklad: kotouček 38/60/17
  38 – šířka kotoučku [mm]
  60 – průměr kotoučku [mm]
  17 – průměr dutinky [mm]

Toto značení se používá u pokladních kotoučků bez kopie nebo s kopií 
a termo kotoučků.

>>> Značení: šířka kotoučku [mm] x návin [m] x průměr dutinky [mm]

Příklad: faxový kotouček 210/30/12
  210 – šířka kotoučku [mm]
  30 – návin [m]
  12 – průměr dutinky [mm]

Toto značení se používá u faxových kotoučků a kotoučů do plotterů  
a kopírek.

ZÁRUKA TRVANLIVOSTI ZÁZNAMU U TERMOKOTOUČKŮ:

Kotoučky jsou vyrobeny z těch nejkvalitnějších surovin a splňují veškeré 
zákonné požadavky, a to především požadavek na uchovávání záznamů.

Kotoučky vyrábíme z kvalitního termocitlivého papíru,  
u něhož je zaručena trvanlivost záznamu po dobu 10 let. 
Kvalita použité suroviny je doložena certifikátem výrobce.

SKLADOVACÍ PODMÍNKY:

Při dodržení skladovacích podmínek výrobce zaručuje trvanlivost záznamu 
po dobu deseti let. Papír je třeba chránit před působením přímého světla, 
teplotou nad 40 °C, stykem s PVC, přímopropisujícím papírem a organickými 
rozpouštědly.

CERTIFIKACE

ISO 9001:2015
Proces výroby nepotištěných i potištěných kotoučků je certifikován společností 
LRQA podle normy ISO 9001:2015.

CZECH MADE - ČESKÁ KVALITA
Kvalita kotoučků byla již v minulosti oceněna značkou CZECH MADE-ČESKÁ 
KVALITA, kterou úspěšně obhajujeme.



 FORM, a. s.
       člen KRPA Holding

INFORMUJTE SE A OBJEDNÁVEJTE:

KRPA FORM, a.s.
Dolní Branná 122 
543 62 DOLNÍ BRANNÁ
Česká republika

www.krpa-form.cz

tel.: +420 499 405 635
fax: +420 499 405 619

e-mail: form@krpa.cz

•Pokladní, termo 
   a faxové kotoučky

tel.: +420 499 405 650
tel.: +420 499 405 651

fax: +420 499 405 619

e-mail: kotoucky@krpa.cz
e-mail: form@krpa.cz


